

ترسناک ترین پیش‌بینی های استیون هاوکینگ از آینده

پیش بینی های استیون هاوکینگ

استیون هاوکینگ یکی از اخترفیزیکدانان بسیار مورد احترام زمان ما بود. او فهم، کنجکاوی و اشتیاق ما به جهان اطرافمان را افزایش داد. گاهی باعث شد بخندیم، کنجکاو باشیم و قدرت تخیلمان را به کار ببندیم. علاوه بر تمام این‌ها، او باعث ترس و وحشت ما نیز شد. هاوکینگ به تازگی در ۷۶ سالگی، پس از ۵۲ سال زندگی با بیماری تخریب پیشرونده و غیر قابل ترمیم در دستگاه عصبی مرکزی (ALS) و درحالی‌که میراث بزرگی برای ما به جا گذاشته بود، درگذشت. پیش بینی های استیون هاوکینگ در مورد آینده نسل بشر، آخرین میراث به‌جامانده از او است. موارد زیر، از ترسناک‌ترین پیش بینی های استیون هاوکینگ و در مورد آینده نسل بشر هستند:

به قدرت رسیدن هوش مصنوعی

هاوکینگ سال گذشته در مصاحبه‌ای گفت:

«... هوش مصنوعی در آینده می‌تواند به قدرتی برسد که قادر به تفکر و تصمیم‌گیری مستقل باشد. این می‌تواند به نفع بشر باشد، اما می‌تواند به سرعت به دشمنی تبدیل شود. ما باید مراقب باشیم که هوش مصنوعی را کنترل کنیم و از آن به نفع خود استفاده کنیم. [هوش مصنوعی] می‌تواند به قدرتی برسد که قادر به تفکر و تصمیم‌گیری مستقل باشد. این می‌تواند به نفع بشر باشد، اما می‌تواند به سرعت به دشمنی تبدیل شود. ما باید مراقب باشیم که هوش مصنوعی را کنترل کنیم و از آن به نفع خود استفاده کنیم.»

از آنجایی که هوش مصنوعی قسمت بزرگی از زندگی بشر را به دست خواهد گرفت، هاوکینگ تنها کسی نیست که در این مورد ابراز نگرانی کرده است. اما راه‌های نیز وجود دارد.



خود نا بودی

هاوکینگ در رویدادی در دانشگاه کمبریج در سال ۲۰۱۶ گفت:

«...»

هاوکینگ این موضوع بدبینانه را در رفتارندوم بریتانیا برای کناره‌گیری از اتحادیه اروپا بیان کرد. هاوکینگ در یک برنامه مستند گفت:

«...»

این پیش‌بینی از برآورد سال قبل هاوکینگ که ۱۰۰۰ سال بود، بسیار کم‌تر است. پیش‌بینی هاوکینگ به دلیل تغییرات اقلیم و نابودی طبیعت است که باعث غیرقابل سکونت شدن زمین می‌شود. دونالد ترامپ از زمانی که رئیس‌جمهور آمریکا شد، یکی از اهداف مورد علاقه‌ی هاوکینگ بود.

هاوکینگ در مصاحبه با BBC گفت:

... .

... .

خوشبختانه هاوکینگ راه حلی هم در نظر داشت.

مهاجرت از سیاره

هاوکینگ سال گذشته در جشنواره‌ای در نروژ گفت:

... .

هاوکینگ ادامه داد:

... .

هاوکینگ یک برنامه‌ی زنجیره‌ای برای ما به جا گذاشت: ملتها باید در سال ۲۰۲۰ منجمانی به ماه بفرستند و باید بتوانیم در سال ۲۰۲۵ به مریخ برویم.

منبع: [زومیت](#)